关于组织参加全国青少年信息学奥林匹克联赛
（CCF NOIP2018）初赛的通知
各辖市区初、高中，局属初、高中：
为进一步普及我市青少年信息技术知识，促进我市信息技术教育发展，根据《全国青少年信息学奥林匹克联赛（NOIP2018）江苏赛区报名通知》（苏信奥委〔2018〕9号）文件要求，经研究，决定组织我市中学生参加全国青少年信息学奥林匹克联赛2018年初赛。现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象
根据全国联赛条例，采取学生自愿报名的原则，参加对象为2018年在校中学生，比赛设提高组、普及组两个组别。
二、报名
各辖市区、局属学校以学校为单位组织学生报名。对于初中选手，一般情况下可报名参加普及组比赛，如果希望报名参加提高组比赛，则必须符合在之前的NOIP复赛中获得过普及组联赛一等奖(国一)的条件；对于高中选手则报名参加提高组比赛。
考生考号由全市统一编排，报名截止日期为9月21日。
报名时请提交选手报名表（见附件），依据苏信奥委〔2018〕9号的要求，报名费50元/生（可到初赛时交纳）。
[bookmark: _GoBack]三、初赛时间：10月13日（周六）14：30—16：30。
地    点：江苏省常州高级中学（天宁区罗汉路8号）
四、竞赛期间交通等自行安排，费用自理。
五、报名方式
报名表以Excel电子表格文件附件方式发送至E-mail:cw@czsz.cn。
联系人：曹文 	 	电话：18961189191
附件：NOIP2018选手报名表

常州市中小学信息技术教学专业委员会
                                                2018年9月8日

附件
NOIP2018选手报名表
学校:                               联系人：					联系电话：
通信地址及邮编：									E-Mail:
报名参赛统计：普及组(   )人            提高组(   )人
	序号
	县  区
	姓名
	性别
	学校
	年级
	参赛语种
pascal
C
C++
	指导教师
	指导老师邮箱
	指导老师电话
	组别
（普及组/提高组）

注：1．年级可填写：初一、初二、初三、高一、高二、高三。
2．选手报名表由学校填报录入，以Excel电子表格文件发送至E-mail:cw@czsz.cn。